



GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal
 Avulsa Eletrônica

 0 - Entrada
 1 - Saída

1

 Nº: 044.866.280
 Série: 890
 Folha: 001/001



CHAVE DE ACESSO
 3124 0816 9077 4600 0113 5589 0044 8662 8016 6106 3645

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131246139284965 - 22/08/2024

EMITENTE / REMETENTE
 IANE APARECIDA BAQUIAO DA SILVA

 ENDEREÇO
 RUA SETE DE SETEMBRO, 72

 MUNICÍPIO
 3485 - NOVA RESENDE

FONE / FAX
 35998677080

UF
 MG

PAÍS
 BRASIL

CPF / CNPJ
 00.725.346/0001-57

DATA DA EMISSÃO
 22/08/2024

CEP
 37860-000

DATA ENTRADA/SAÍDA
 22/08/2024

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 451709123.00-86

HORA ENTRADA/SAÍDA
 15:30

DESTINATÁRIO
 EMIDIO ALVES MADEIRA JUNIOR

 ENDEREÇO
 RUA DELFIM MOREIRA, 63, SALA 13

 MUNICÍPIO
 3485 - NOVA RESENDE

FONE / FAX

UF
 MG

PAÍS
 BRASIL

CPF / CNPJ
 604.330.866-53

CEP
 37860-000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

BASE CÁLCULO ICMS
 VALOR ICMS
 BASE CÁLC. ICMS ST
 VALOR ICMS ST
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
 R\$ 991,60

VALOR DO FRETE
 VALOR DO SEGURO
 VALOR DO DESCONTO
 OUTRAS DESPESAS
 VALOR TOTAL DO IPI
 VALOR TOTAL DA NOTA
 R\$ 991,60

Nº DAE ICMS SOBRE A OPERAÇÃO
 Nº DAE ICMS SOBRE A PRESTAÇÃO
 NÚMERO E DATA (AAD / AI)

NOME / RAZÃO SOCIAL
 ENDEREÇO
 QUANTIDADE
 ESPÉCIE
 MARCA

FRETE POR CONTA
 1 - DESTINATÁRIO/REMETENTE

CÓDIGO ANTT
 PLACA DO VEÍCULO
 UF
 INSCRIÇÃO ESTADUAL

Nº
 PISO BRUTO
 PISO LÍQUIDO

Nº ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
01	OUTROS - PAPEL SULFITE A4	48053000	40	5102	PT	9,0000	42,0000	378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02	OUTROS - CANETA BIC	96081000	40	5102	UN	15,0000	1,5000	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	OUTROS - PENCIL ATOMICO PILOT	96082000	40	5102	UN	5,0000	6,9000	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	OUTROS - PASTA GRAMPO TRILHO	48209000	40	5102	UN	3,0000	3,5000	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	OUTROS - PAPEL VERGE 180G	48025810	40	5102	UN	80,0000	0,5000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	OUTROS - MARCADOR PARA QUADRO	96082000	40	5102	UN	7,0000	7,6000	53,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	OUTROS - CADERNO TILBRIA	48202000	40	5102	UN	8,0000	19,4000	155,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	OUTROS - PASTA CATALAGO 50 EVELOPE	47021210	40	5102	UN	3,0000	15,5000	46,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	OUTROS - PASTA PLASTICA OFICIO DAG	42021210	40	5102	UN	6,0000	4,1000	24,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	OUTROS - PEN DRIVE 8G	85235190	40	5102	UN	2,0000	32,3000	64,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	OUTROS - MOCHILA DE COSTA	42029200	40	5102	UN	1,0000	78,0000	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	OUTROS - ESTOJO ESCOLAR 7 ZIPER	42023200	40	5102	UN	1,0000	28,0000	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	OUTROS - FITA CORRETIVA	38249929	40	5102	UN	2,0000	14,5000	29,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	OUTROS - MARCA TEXTO TILBRIA	96082000	40	5102	UN	6,0000	4,5000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSÃO
 Valor do frete: R\$0.01|empresa optante pelo MEI Tipo de Emissão: Normal

RESERVADO AO FISCO

Recebi em 29/08/2024
 Iane Ap. Baquiao da Silva
 Iane Ap. Baquiao da Silva-ME
 CNPJ 00.725.346/0001-57